大阪高体連ｿﾌﾄﾃﾆｽ専門部発 第 １９号

令和２年９月２５日

 学校長 様

 ソフトテニス部顧問様

大阪高等学校体育連盟ｿﾌﾄﾃﾆｽ部長 北村 洋介

                                                            ［公 印 省 略］

審判講習会 開催について

 高体連ソフトテニス専門部では審判技術向上のため、多くの府下の高校ソフトテニス

部員が２級審判免許を取得することを推奨しており、また、近畿大会・インターハイに

出場する選手については２級審判免許取得を原則としております。

 つきましては、講習会を下記の通り開催いたしますので、部員の参加にご配慮いただ

きたくご案内申し上げます。（将来、大学・一般で大会に参加する場合、２級審判の免

許を持っていることが条件となる事もあります。）

 なお、近畿インドアの参加校は参加申込書①を 11 月 10 日(近畿インドアの申し込み

をされない学校の申し込みは河南高校へ FAX となります)にご提出の上、参加者は講習

会当日に会員番号を確認のうえ参加申込書②を学校ごとにまとめてご提出ください。

記

 日 時   令和２年１１月２１日（土）午後１時半受付開始

 場 所   大阪市立汎愛高校

 対 象   Ⅰ.近畿大会以上に出場する者で２級審判免許を取得していない者。

        Ⅱ.近畿大会以上に出場しないが今年度取得を希望する者。

 参加申込  Ⅰ.11/10(近畿ｲﾝﾄﾞｱ申込時)に申込書①を提出資料とあわせて提出。

Ⅱ.11/10 までに河南高校小岸宛に申込書①を FAX で送信。

                  →河南高校 FAX ０７２－１２３－２０７１

 準備物   筆記用具、下敷き(会場に机はありません)、マスク着用

 費 用   一人 3500 円（教員は 5000 円､ジュニア審判所持者は 2500 円）

※ハンドブック代を含む

※費用は当日会場で学校ごとに徴収します。

◎近畿大会以上の大会に出場する監督又は顧問の先生方で審判免許を取得し

ていない方は生徒と一緒に取得して下さい。また、免許更新手続きは時期が過

ぎていますので、全員新規扱いとなります。ご了承ください。

                                                                         以 上

 大阪高体連ソフトテニス部主催審判講習会参加申込み書①

                       （11 月 10 日提出）

 日 時   令和２年 11 月 21 日（土）午後１時半受付

 場 所   大阪市立汎愛高校

 対 象   ①近畿大会以上に出場する者で２級審判免許を取得していない者。

        ②近畿大会以上に出場しないが今年度取得を希望する者。

 準備物   筆記用具、下敷き(会場に机はありません)

 費 用   一人３５００円（尚、教員は５０００円）

     尚、費用は当日会場で学校ごとに徴収します。

学校名

高等学校

男子・女子

男子   ・   女子

参加人数

        生徒：       人

    教員等：       人

   ｼﾞｭﾆｱ審判:       人

 計

          人

代金合計

 ￥3500×  人＋￥5000×  人＋￥2500×  人

                 ＝ ￥

 大阪高体連ソフトテニス部主催審判講習会参加申込み書②

                    （講習会当日 11 月 10 日提出）

 ※参加者１名ずつご記入いただき、講習会当日学校ごとにまとめてご提出ください。